
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

Non Classificato 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

Num. 

51 

622 

5 

8 

89 

15 

525 

522 

69 

648 

628 

709 

7 

25 

28 

Concorrente 

CORSETTI MATTEO 

MODENA KART ASD 

MARZULLI GIUSEPPE 

MADONNA VINCENZO 

FRANCINI ANDREA 

CUPPOLONI FRANCESCO 

SARACENI ANTONIO 

CITTADINI IRNERIO 

RAGNO SIMONE 

CIFOLA FRANCESCA 

CETRARO ALESSANDRO 

LA MARTINA VINCENZO ALESSIO 

MAROTTA MARCO 

FRAVOLINI DIEGO 

CIRELLI DANIELE 

Naz.CC 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Conduttore 

CORSETTI MATTEO 

DI LORENZO LUIGI 

MARZULLI GIUSEPPE 

MADONNA VINCENZO 

FRANCINI ANDREA 

CUPPOLONI FRANCESCO 

SARACENI ANTONIO 

CITTADINI IRNERIO 

RAGNO SIMONE 

CIFOLA FRANCESCA 

CETRARO ALESSANDRO 

LA MARTINA VINCENZO ALESSIO 

MAROTTA MARCO 

FRAVOLINI DIEGO 

CIRELLI DANIELE 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Giri 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

13 

5 

4 

Diff 

0.677 

9.690 

18.875 

32.762 

44.246 

3 Giri 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

T. Totale 

17:39.238 

17:39.915 

17:48.928 

17:58.113 

18:12.000 

18:23.484 

16:02.794 

5:32.647 

4:39.139 

1.873 

T. Migliore 

1:05.423 

1:05.466 

1:05.341 

1:04.968 

1:06.082 

1:06.273 

1:07.657 

1:05.305 

1:07.536 

Media 

71,534 

71,487 

71,624 

72,035 

70,821 

70,617 

69,172 

71,664 

69,296 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Nel Giro 

5 

12 

10 

11 

15 

15 

7 

5 

3 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Telaio / Motore 

CRG / TM 

CRG / TM 

PAROLIN / TM 

OK1 / TM 

TONYKART / VORTEX 

GOLD / TM 

TONYKART / TM 

MARANELLO / TM 

EKS / IAME 

MARANELLO / TM 

MARANELLO / TM 

CRG / TM 

CRG / TM 

CRG / TM 

EKS / IAME 

Karting Club 

NEW RACING TEAM 

MAMO RACING 

10" 

10" 

10" 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.677 

Velocità  Media 

70,692 

Miglior tempo sul giro 

1:04.968 

Velocità Migliore 

72,035 

Giro Migliore di 

8 - MADONNA VINCENZO 

Stampato: 12/11/2017 16:18:24 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Renato Fiorucci 

Direttore di Prova: Dante Banchio 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Ora Inizio: 15.33

                          Esposizione: _____

Ora Fine:  15.53

TROFEO KART S.ROSA 

KZ3 UNDER 

Finale 

Gara (16 Giri) Iniziato a 15:33:30 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

12/11/2017 15:25 

RISULTATI


