

## **RISULTATI**



## TROFEO KART S.ROSA

**KZ3 UNDER** 

**Finale** 

Ordinato in base ai giri

Circuito Int. Viterbo 1,300 km

12/11/2017 15:25

Gara (16 Giri) Iniziato a 15:33:30

Pos	Num.	Concorrente	Naz.	Conduttore	Naz.	Giri	Diff	T. Totale	Γ. Migliore	Media	el Gir	Telaio / Motore	Karting Club	
1	51	CORSETTI MATTEO	ITA	CORSETTI MATTEO	ITA	16		17:39.238	1:05.423	71,534	5	CRG / TM		
2	622	MODENA KART ASD	ITA	DI LORENZO LUIGI	ITA	16	0.677	17:39.915	1:05.466	71,487	12	CRG / TM		
3	5	MARZULLI GIUSEPPE	ITA	MARZULLI GIUSEPPE	ITA	16	9.690	17:48.928	1:05.341	71,624	10	PAROLIN / TM		10"
4	8	MADONNA VINCENZO	ITA	MADONNA VINCENZO	ITA	16	18.875	17:58.113	1:04.968	72,035	11	OK1 / TM		10"
5	89	FRANCINI ANDREA	ITA	FRANCINI ANDREA	ITA	16	32.762	18:12.000	1:06.082	70,821	15	TONYKART / VORTEX		
6	15	CUPPOLONI FRANCESCO	ITA	CUPPOLONI FRANCESCO	ITA	16	44.246	18:23.484	1:06.273	70,617	15	GOLD / TM		10"
7	525	SARACENI ANTONIO	ITA	SARACENI ANTONIO	ITA	13	3 Giri	16:02.794	1:07.657	69,172	7	TONYKART / TM		
DNF	522	CITTADINI IRNERIO	ITA	CITTADINI IRNERIO	ITA	5	DNF	5:32.647	1:05.305	71,664	5	MARANELLO / TM	NEW RACING TEAM	
DNF	69	RAGNO SIMONE	ITA	RAGNO SIMONE	ITA	4	DNF	4:39.139	1:07.536	69,296	3	EKS / IAME		
DNF	648	CIFOLA FRANCESCA	ITA	CIFOLA FRANCESCA	ITA		DNF	1.873		-	0	MARANELLO / TM	MAMO RACING	
DNF	628	CETRARO ALESSANDRO	ITA	CETRARO ALESSANDRO	ITA		DNF			-	0	MARANELLO / TM		
Non Cl	assificato													
DNS	709	LA MARTINA VINCENZO ALESS	ITA	LA MARTINA VINCENZO ALESS	ITA		DNS			-	0	CRG / TM		
DNS	7	MAROTTA MARCO	ITA	MAROTTA MARCO	ITA		DNS			-	0	CRG / TM		
DNS	25	FRAVOLINI DIEGO	ITA	FRAVOLINI DIEGO	ITA		DNS			-	0	CRG / TM		
DNS	28	CIRELLI DANIELE	ITA	CIRELLI DANIELE	ITA		DNS			-	0	EKS / IAME		

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di

0.677 70,692 1:04.968 72,035 8 - MADONNA VINCENZO

Esposizione:

**Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi** 

Direttore di Gara: Renato Fiorucci Direttore di Prova: Dante Banchio

Ora Inizio: 15.33

Ora Fine: 15.53





Stampato: 12/11/2017 16:18:24